numatyti įsipareigojimai Garantijos gavėjui turi būti užtikrinti sutarties įvykdymo garantija. 

Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus (toliau – Bankas) besąlygiškai ir 
neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti Garantijos gavėjui ne didesnę kaip 27 602,00  EUR (dvidešimt septyni 
tūkstančiai šeši šimtai du eurai, 00 ct.) sumą (toliau – Garantijos suma) per 15 (penkiolika) dienų po to, kai bus 
gautas pirmas raštiškas Garantijos gavėjo reikalavimas mokėti (toliau – Reikalavimas), kuriame nurodytas šios 
garantijos numeris, Garantijos gavėjui mokėtina suma ir patvirtinama, kad Klientas neįvykdė Sutartyje numatytų